
 お得意先 各位

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、弊社の夏季休業につきましては、下記の通りとさせて頂きますので、
 何卒よろしくお願い申し上げます。               敬具

８ 月
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

曜  日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月
営業日 〇
休業日 ×

(注) ８月10日 (土) から８月15日 (木) まで休業致します。
８月16日 (金) 以降平常どおり営業致します。

記

令和 ６ 年 ７ 月 吉 日 

 兵庫県三木市⼤村６３−２９ 
 三枝ツールズ株式会社 

夏 季 休 業（お盆期間中の休業） の お 知 ら せ

×× × 〇 × ×

日  付

〇 × ×× 〇


